
 

       

   

  

Rezultate Campionatul Național de Alergare Montană - Distanță Lungă - 32 Km 
24.09.2022 - Câmpulung Moldovenesc 

      

FEMININ     

Loc. Nume, Prenume A.N. Categoria Club Rezultat 

1. Simion, Cristina 1991 Senioare  CSA Steaua Buc. 3:11:13.64 

2. Mutter, Ingrid 1992 Senioare  CSA Steaua Buc. 3:20:23.49 

3. Malai, Viorica 1975 Senioare  CSM Cluj Napoca 3:37:35.87 

4. Dobrita, Ionela Viorica 1987 Senioare  CSM Cluj Napoca 3:47:22.03 

5. Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 Tineret  CS Pandurii Tg.Jiu, CSM Tg. Jiu 4:02:09.28 

6. Irimia, Mihaela 1975 Senioare  CSM Cluj Napoca 4:10:01.29 

7. Cepoi, Mihaela Raluca 2001 Tineret  CS Pandurii Tg.Jiu 4:20:19.34 

      

      

MASCULIN     

Loc. Nume, Prenume A.N. Categoria Club Rezultat 

1 Mosoiu, Cristian-Marian 1987 Seniori  CSA Steaua Buc. 2:36:22.46 

2. Mitrica, Leonard-Albert 1995 Seniori  CSA Steaua Buc. 2:42:21.15 

3. Damian, Bogdan 1988 Seniori  CSM Cluj Napoca 2:44:25.23 

4. Zinca, Ionut Alin 1983 Seniori  CSA Steaua Buc. 2:48:03.95 

5. Toma, Valentin 1999 Seniori  CSA Steaua Buc. 2:49:17.75 

6. Balan, Nicolae 1985 Seniori  CSM Cluj Napoca 2:49:47.22 

7. Stroia, Alexandro 2001 Tineret  CSA Steaua Buc. 2:54:10.53 

8. Preda, Andrei Gabriel 1992 Seniori  CSA Steaua Buc. 2:55:31.73 

9. Sorecau, Catalin 1992 Seniori  CSM Cluj Napoca 2:55:52.16 

10. Gyorgy, Szabolcs Istvan 1992 Seniori  CSM Cluj Napoca 2:59:30.53 

11. Hriscu, Dan Alexandru 1998 Seniori  CSM Cluj Napoca 3:07:48.72 

12. Crainic, Andrei Marius 1988 Seniori  CSM Cluj Napoca 3:16:39.21 

13. Ivanescu-Gliga, Andrei 1998 Seniori  CSM Cluj Napoca 3:38:41.36 

14. Harsan, Paul Bogdan 1987 Seniori  CSM Cluj Napoca 3:38:42.00 

15. Groza, Mihai Claudiu 1992 Seniori  ACS Scoala Alergarii CSSA 3:40:31.93 

16. Candrea, Ion 1968 Seniori  CSM Suceava 4:17:47.86 

17. Craciun, Dumitru Cosmin 2003 Tineret  CSM Suceava 4:26:56.46 

18. Stoleri, George 1989 Seniori  CSM Suceava 5:22:31.17 

DNF Herman, Peter Daniel 1999 Seniori  SCM Gloria Buzau DNF 

      

      

 

 
 
 



 

 
 
CLASAMENT PE ECHIPE ALERGARE MONTANA - DISTANTA  LUNGA 

 24.09.2022 - Campulung Moldovenesc  

 SENIORI MASCULIN    

      

 1. CSA Steaua Buc PUNCTE    

 Mitrica Leonard Albert 95 2    

 Zinca Alin Ionut 83 4    

 Mosoiu Cristian 87 1    

 Stroia Alexandro 01       

 TOTAL  7    

      

      

 2. CSM Cluj Napoca (A) PUNCTE    

 Damian Bogdan 88 3    

 Gyorgy Szabolcs Istvan 92 10    

 Balan Nicolae 85 6    

 Hriscu Dan 98      

 TOTAL  19    

      

 3. CSM Cluj Napoca (B) PUNCTE    

 Sorecau Catalin 92 9    

 Crainic Andrei 88 12    

 Ivanescu Andrei 98 13    

 Harsan Paul 87      

 TOTAL  34    

      

 4. CSM Suceava PUNCTE    

 Candrea Ion 68 16    

 Stoleri George 89 18    

 Craciun Dumitru Cosmin 03 17    

        

 TOTAL  51    

      

 SENIOARE    

      

 1. CSM Cluj Napoca PUNCTE    

 Malai Viorica  75 3    

 Dobrita Ionela 87 4    

 Irimia Mihaela 75 6    

        

 TOTAL  13    
 

 


